
 
 

OGŁOSZENIE 
 
 
 

 Zakład Obsługi Samorządowych Szkół i Przedszkoli w Żabnie informuje, że w wyniku 
przetargu nieograniczonego dotyczącego zadania pod nazwą „Świadczenie usług transportowych 
autobusami w zakresie dowozu uczniów z terenu Gminy Żabno do Gimnazjów i Szkół 
Podstawowych w 2008 r.” zostały wybrane oferty następujących firm na poszczególne trasy : 
 

1. Trasa I - TRANS-WORLD Przewóz Osób Autobusem Odporyszów, ul. Ks. Szlęzaka 5, 
 cena ofertowa – 15 099,84 zł brutto. 

2. Trasa II - Biuro Przewozowe GLOB-TUR 33-240 Żabno, Pl. Grunwaldzki 14, 
 cena ofertowa – 46 715,13 zł brutto. 

3. Trasa III - Biuro Przewozowe GLOB-TUR 33-240 Żabno, Pl. Grunwaldzki 14, 
 cena ofertowa – 25 211,34 zł brutto. 

4. Trasa IV - TRANS-WORLD Przewóz Osób Autobusem Odporyszów, ul. Ks. Szlęzaka 5, 
 cena ofertowa – 22 739,64 zł brutto. 

5. Trasa V - TRANS-WORLD Przewóz Osób Autobusem Odporyszów, ul. Ks. Szlęzaka 5, 
 cena ofertowa – 17 054,73 zł brutto. 

6. Trasa VI - TRANS-WORLD Przewóz Osób Autobusem Odporyszów, ul. Ks. Szlęzaka 5, 
 cena ofertowa – 39 300,03 zł brutto. 

 
 Wybrano w/w firmy na poszczególne trasy ponieważ zaoferowały najniższe ceny. 
 

Punktacja przyznana poszczególnym ofertom : 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  
Termin 

wykonania 
Punktacja 

1. 
TRANS-WORLD Przewóz Osób 
Autobusem 
Odporyszów, ul. Ks. Szlęzaka 5 

Trasa I –15 099,84 zł brutto 
Trasa II – 55 157,11 zł brutto 
Trasa III – 29 750,28 zł brutto 
Trasa IV – 22 739,64 zł brutto 
Trasa V – 17 054,73 zł brutto 
Trasa VI – 39 300,03 zł brutto 

22.12.2008 

Trasa I – 100 
Trasa II –  84,69 
Trasa III – 84,74  
Trasa IV – 100 
Trasa V – 100 
Trasa VI – 100  

2. 
Biuro Przewozowe GLOB-TUR 
33-240 Żabno, Pl. Grunwaldzki 14 

Trasa I –16 582,86 zł brutto 
Trasa II – 46 715,13 zł brutto 
Trasa III – 25 211,34 zł brutto 
Trasa IV – 26 047,22 zł brutto 
Trasa V – 19 535,42 zł brutto 
Trasa VI – 45 016,40 zł brutto 

22.12.2008 

Trasa I – 91,07 
Trasa II – 100 
Trasa III – 100 
Trasa IV – 87,30 
Trasa V – 87,30 
Trasa VI – 87,30 

 
 
 
 
 
 
Żabno, 21.12.2007 r. 


